様式第１号（第４条関係）

筑北村河川愛護活動事業補助金交付申請（請求）書

年  月  日

   筑北村長       様

団 体 名

申請者  代表者住所 筑北村      番地

代表者氏名
フ リ ガ ナ

           ○印

電 話 番 号

 筑北村河川愛護活動事業補助金交付要綱により事業を実施したので、下記のとおり、補

助金の交付を申請（請求）します。

記

 １ 実 施 年 月 日         年  月  日（      川     地籍）

   及 び 場 所         年  月  日（      川     地籍）

 ２ 補 助 金 請 求 額                  円

      内 訳 ：      1,500円×  人＝      円

 ３ 振 込 口 座

口座名義人

金融機関名

銀行

農協        支店

信金        （所）

口 座 番 号
普・当

 ４ 添 付 書 類    活動状況の写真（施行前、施工中、施行後）・参加者名簿